
1 _ .n o

. _
—4 Ě
%
_

zo _—
g
_

S-VPJAOZ/N
Š
=

% 5
N _

„...:—___— --..z
“* =

Pojistná smlouva o. 4888050739 %
——

. _
Stav k datu 12. 8. 2023 =

_.
Kód produktu JA Město Příbram 8 =—

' .
Tyršova 108 B =

261 01, Příbram - Přlbram | % %
CESKA REPUBLIKA & =

<: =
Š. =
—| =—
\I —__
=

, =....-
POJISTNA SMLOUVA ==

\: v 1 ' I I v l _

Poustem jednorazovych akC| clslo 4888050739

1. Smluvní strany

POJISTITEL

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním

rejstříku vedeném Městským soudem v Praze. spis. zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin,
vedeném IVASS, pod číslem 026 (dále také „poiišťovna“)

POJIŠÝOVACÍ ZPROSTŘEDKOVATEL

SAMOSTATNÝ ZPROSTŘEDKOVATEL (52)

Titul, jméno, přrjmení, titul za jménem / obchodm'firma: . Steiner & brokers, s.r.o.

IČO: 26209063

Adresa sídla: č.p. 76, 261 01 Dubna
\

E—mail:

Telefon:

ZAMĚSTNANEC SAMOSTATNÉHO ZPROSTŘEDKOVATELE (NEBO STATUTÁRNÍ ORGÁN ČI JEHO ČLEN)

Titul. jméno, přůmení. titul za iménem:

E-mail:

Telefon:

PRACOVNÍK
* _ , i 2 ,

Titul, jméno, příjmení, titul zajménem:

E-mail:

Telefon:

r———_1



,
*

Pojistná smlouva číslo: 4888050739

2. Předmět pojištění

Název akce Terapeutický pobyt pro děti s rizikovým chováním.

Datum konání akce od 12. 8. 2023 do 20. 8. 2023

Typ akce Dětské tábory

Místo konání akce Ostrov, okres Příbram, Čgská republika

3. Rozsah pojištění, pojistná nebezpečí
3.1 POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI
Pojištění odpovědnosti sjednané touto pojistnou smlouvou se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku a odpovědnosti
VPPMO-P—02/2020 (dále jen „VPPMO-P“), které jsou nedílnou součástítéto pojistné smlouvy.

3.1.1 Rozsah pojištění, pojistná nebezpečí
3.1.1.1 Poiištění se sjednává pro případ právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného nahradit škodu či újmu vzniklou jinému
v souvislosti s jeho činností jako pořadatele akce (popř. vystavovatele na akci) definované v bodu 2. Předmět pojištění.

Počet účastníků: 15

Pojištění v základním rozsahu se sjednává s limitem pojistného plnění ve výši 5 000 000 Kču
_Pojištění v základním rozsahu se sjednává s územním rozsahem Ceská republika

Pojištění v základním rozsahu se sjednává se spoluúčastí ve výši 500 Kč

3.1.12 Poiištění se dále sjednává v rozsahu těchto doložek:

Dolnžka v7u Čisté finanční škody
Odchylně cd článku 21 bodu 1 VF'PMO-P se ujednává, že pojištění se vztahuje na povinnosti pojištěného nahradit škodu vzniklou třetí osobě
jinak než při ublížení na zdraví nebo usmrcení této osoby, poškozením, zničením, ztrátou nebo odcizením hmotné věcí, kterou má tato osoba ve
vlastnictví nebo v užívání.
Předpokladem vzniku práva na pojistné plnění v rozsahu tohoto ujednáníje, že ke vzniku škody došlo v době trvání pojištění v souvislosti
s poiištěnou činností nebo vztahy 2 této činnosti vyplývajícími.
Pojfštění v rozsahu této doložky se však nevztahuje na povinnost nahradit škodu:

. vzniklou prodlením se splněním smluvní povinnosti,
- vzniklou schodkem na finančních hodnotách. jeiichž správou byl pojištěný pověřen,
' vzniklou při obchodování s cennými papíry.
' způsobenou pojištěným jako členem statutárního orgánu neba kontrolního orgánu jakékoliv obchodní společnosti nebo družstva,
- vzniklou v souvislosti s čerpáním či přípravou čerpáníjakýchkoli dotací a grantů, nebo v souvislosti s organizací veřejných zakázek,
zpracováním podkladů pro účast ve výběrovém řízení nebo veřejných zakázek,

' vzniklou v souvislosti s vymáháním pohledávek.
* vzniklou v souvislosti se správou datových schránek třetí osoby,
- způsobenou určením nesprávné ceny (rozpočtu) dna nebo zpracováním chybných podkladů pro určení této ceny.

Pojištění v rozsahu doiožky V70 Čisté finanční škody se sjednává se sublimitem pojistnáhg plnění ve výši 500 000 Kč

Pojištění v rozsahu doložky V70 Čisté finanční škody se sjednává s územním rozsahem česká republika

Pojištění v rozsahu doložky V70 Čisřé finanční škody se sjednává se spoluúčastí ve výši 500 Kč

Doložka V723 Věci převzaté & užívané

Odchylně od ustanovení článku 23 bodu 2 písm. a a b VPPMO-P se ujednává. že pojištění se vztahuje na povinnost nahradit škodu na hmotných
movitých věcech, které pojištěný užívá. nebo na hmotných movitých věcech převzatých pojištěným, jež mají být předmětem jeho závazku.
Pojištění \! rozsahu této doložky se však nevztahuje na povinnost nahradit škody:
a) vzniklé opotřebením. nadměrným mechanickým zatížením nebo chybnou obsluhou.



f*—=——Y
"

Pojistná smlouva číslo: 4888050739

Poiištěnív rozsahu doložky V111 Regresní náhrady se sjednává se sublimitem „ . . . .,
pojistného plnění ve výši

I|m|l pra zakladnl rozsah max. však 5 000 000 Kc

Poiištění v rozsahu doiožky V111 Hegresní náhrady se sjednává s územním rozsahem Česká republika

- Pojištění \: rozsahu doložky V111 Regresní náhrady se sjednává se spoluúčastí ve výši 500 Kč

3.1.2 Pojistné (piatba za pojištěno
Podkladem pro výpočet pojistného pro poiištění v základním rozsahu je limit pojistného plnění/ počet účastníků.

POJISTNÁ nesezpečí , POJISTNÉ v Kč
1 Pojištění odpovědnosti v základním rozsahu 1 250

2 Odpovědnost za finanční škody (wo)

Pojistné za všechna pojistná nebezpečí pojištění odpovědnosti v Kč 2 590

4. Pojistná doba

Poiistná smlnuva se uzavírá na dobu určitou s počátkem pojištění 12. 8. 2023 a koncem pojištění 20. 8. 2023.

5. Pojistné (platba za pojištěni) celkem a jeho splatnost

v Pojistné za všechna pojistná nebezpečí sjednaná touto pojistnou smlouvou za dobu trvání pojištění činí 2 590 Kč

Pojištění se sjednává 5 obchodní slevou 20,UO% tj. 518 Kč

Pojistné po obchodní slevě a případné technické úpravě činí celkem 2 072 Kč

Uiednává se. že pojistné hradí pojistník pojišťovně v termínech a částkách uvedených ve Vyúčtování, které je nedílnou součástí této pojistné
smlouvy.

Nebude—Ii některá splátka pojistného uhrazena řádně a včas, stává se bez dalšího prvním dnem prodlení s iejí úhradou splatným celé

jednorázové pojistné.

6. Přílohy
Bez příioh.

7. Společná a závěrečná uiednání
7,1 Pojisiník prohlašuje, že je seznámen a souhiasí se zmocněním a zproštěním mlčenlivosti dle příslušných všeobecných pojistných podmínek.

Na základě Zmocnění uděluje pojistník souhlasy uvedené v tomto odstavci rovněž jménem všech pojištěných.

7.2 Pojistník pruhlašuie, že byl informován o zpracováníjím sdělených osobních údajů a že podrobnosti týkající se osobních Údajů jsou
dostupné na www.ganeta!iceska.cúochrana-osobnich-uda'u a dále na obchodních místech poiišfovny. Pojistnn< se zavazuje. že v tomto
rozsahu informuis i poiištěné osoby. Dále se zavazuje, že pojišťovně bezodktadně oznámí případné změny osobních údajů.

v 7.3 Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny / poiišťovacího zprostředkovatele a údaje jím uvedené u tohoto pojištění se považuií za odpovědi
na otázky týkající se podstatných skutečností rozhodných pro ohodnocení rizika. Pojístník uzavřením poiistné smlouvy potvrzuie jejich
úplnost a pravdivost.

7.4 Spory z pojištění rozhodeí příslušné soudy České republiky.



V

I—

Pojistná smlouva číslo: 4888050739

PoskytIa-li pojišťovna pojistníkovi, který je spotřebitelem, klamavý údaj. má pojistnm právo odstoupit od pojistné smlouvy do 3 měsíců ode
dne, kdy se o tom dozvěděl nebo dozvědět měl a mohl. V těchto případech vrátí pojišťovna pojístníkovi bez zbytečného odkladu. nejpozději
však do třiceti dnů ode dne, kdy se odstoupení stane účinným, zaplacené pojistné; přitom má právo odečíst si, co již z poiištěm' plnila.
Bylo-Ii však pojistné plnění vyplaceno ve výši přesahující výši zaplaceného pojistného. vrátí pojistník, popřípadě poiištěný, pojišťovně částku

, zaplaceného pojistného plnění, která přesahuje zaplacené pojistné.

7.8 Pojistnlk gare na vědomí, že se může s případnou stížností obrátit přímo na pojišťovnu, může využít adresu pro doručování
Generali Ceská pojišťovna a.s., P. 0. BOX 305, 659 05 Brno nebo eiektronickou schránku GCD_Stiznosti©generalíceska.cz. Nedohodne-li
se pajistmk s pojišťovnou iinak, stížnosti se vyřizují písemnou formou. V případě, že není pojistník spokojen s vyřízením stížnosti, s vyřízením
nesouhlasí nebo nepbdržel reakci na svoji stížnost, může se obrátit na kancelář ombudsmana Generali Ceské pojišťovny a.s. Se stížností se
lze také obrátit na Ceskou národní banku, Na Příkopě 28„ 115 03 Praha 1 (www.cnb.cz).

7.9 Smluvní strany se dohodly, že pokud tato pojistná smlouva podléhá povinnosti uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinností některých smiuv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), je tuto smlouvu (vč. všech

jejich dodatků) povinen uveřejnit pojistník, a to ve lhůtě a způsobem stanoveným tímto zákonem. Pojistník je povinen bezodkladně
informovat pojišťovnu (: zaslání smlouvy správci registru smluv zprávou do datové schránky. Pojistník ie povinen zajistit. aby byiy ve
zveřejňovaném znění smlouvy skryty veškeré informace, které se dle zákona č, 106/1999 Sb.. o svobodném přístupu k informacím

nezveřejňují (především se jedná o osobní údaje a obchodní tajemství pojišťovny, přičemž zz obchodní tajemství pojišťovna považuje
zejména údaje (: pojistných částkách; o zabezpečení majetku; :: bonifikací za škodní průběh; o obratu kiienta, ze kterého je stanovena výše
pojistného; o sjednaných limitech/sublimitech plnění a výši spoluúčasti; o sazbách pojistného; o malusu/bonusu. Nezajistí-li pojistnfk
uveřeinění této smlouvy (vč. všech jeiich dodatků) podle předchozího odstavce ani ve lhůtě 30 dní ode dne jejň'lo uzavření, je oprávněna tuto
smlouvu (vč. všech jejich dodatků) uveřeinit pojišťovna. V takovém případě pojistmk výslovně souhlasí s uveřejněním této smlouvy (vč. všech

jejich dodatků) v registru smluv. Je-li pojistník osobou odiišnou od pojištěného, pojístmk potvrzuje, že pojištěný dal výslovný souhlas
s uveřejněním této smlouvy (vč. všech jeiich dodatků) v registru smluv. Uveřejnění nepředstavuje porušení povinnosti mlčenlivosti pojišťovny.

7.10 Pojistnlk, nebo některý z poiištěných nesplňuje v souvislosti s pojistným odvětvím uvedeným v části B budu 3, 8, 9, 10, 13 nebo 16 přílohy
č. 1 k zákonu č. 277/2009 Sb., o pojišťovnictví, ve Znění pozdějších předpisů, minimálně 2 ze 3 níže uvedených limitů:'
' čistý obrat min. 12 800 000 EUR (cca 320 000 000 Kč),
- úhrn rozvahy min. 6 200 000 EUR (cca 155 000 000 Kč).
' průměrný roční stav zaměstnanců min. 250.

7.11 Dokumenty k pojistné smlouvě:

Přadsmluvní dokumenty:
- Informační dokument () pojistném produktu
' Předsmluvní informace

Pojistník prohlašuje, že se s obsahem všech těchto dokumentů řádně seznámil a je srozuměn s tím, že poskytují důležité informace o povaze
uzavíraného pojištění a řadu upozornění na významná ustanovení pojistných podmínek.

Nednnou součástí pojistné smlouvy jsou následující dokumenty:
0 Pojistné podmínky dle části 3. Rozsah pojištění, pojistná nebezpečí
' Sazebník administrativních poplatků

Pojistník prohlašuje, že se s obsahem uvedených dokumentů. tvořících nedílnou součást pojistné smlouvy, řádně seznámil a je srozuměn s tím,
že se smluvní vztah řídí rovněž těmito dokumenty. z nichž pro strany vyplývají práva a povinnosti (dokumenty mají stejnou právnízávaznost. jako
je závaznost pojistné smlouvy). Jako pojistník dále seznámí pojištěné s obsahem této pojistné smlouvy včetně uvedených pojistných podmínek.

Pojistník potvrzuje, že mu výše uvgdené dokumenty, tj. předsmluvm' dokumenty a dokumenty, které isou nednnou součástí pojistné smlouvy, byly
poskytnuty v dostatečném předstihu před uzavřením pojistné smlouvy způsobem, který si zvolil.

7.12Tat0 pojistná smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž ieden obdrží pojistník, jeden pojišťovací zprostředkovatel & jeden pojišťovna.



)!,

Pojistná smlouva číslo: 4888050739

/.13Tato pojistná smlouva může být měněna. doplňována nebo upřesňována pouze oboustranně odsouhlasenými písemnými dodatky. Tato

pojistná smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po jednom vyhotovení.

7.143mluvní strany prohlašují, že sš pojistnou smlouvu před jeiím uzavřením přečetly, že byla uzavřena podle jejich vůle, určitě. srozumitelně, že

nebyla uzavřena v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

'A
V dne - Z -[|8- Zuza dne
Město Příbram

Podpis (a raz Podpis zástupce Genr

pověřeného uzavření

Jméno, příjmení a funkce osoby oprávněné k podpisu poiistné
smlouvy (hůlkovým písmem)

)!,

Pojistná smlouva číslo: 4888050739

/.13Tato pojistná smlouva může být měněna. doplňována nebo upřesňována pouze oboustranně odsouhlasenými písemnými dodatky. Tato

pojistná smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po jednom vyhotovení.

7.143mluvní strany prohlašují, že sš pojistnou smlouvu před jeiím uzavřením přečetly, že byla uzavřena podle jejich vůle, určitě. srozumitelně, že

nebyla uzavřena v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

'A
V dne - Z -[|8- Zuza dne
Město Příbram

Podpis (a raz Podpis zástupce Genr

pověřeného uzavření

Jméno, příjmení a funkce osoby oprávněné k podpisu poiistné
smlouvy (hůlkovým písmem)



,
__

V215 5
&' %

59mm w %
%? E)! * CESKA POJISTOVNA S—VRAV04/N ; Š

s š' . “s =
"

Pojistná smlouva č. 4888050739 % Š
Kód produktu JA ;
Doba trvání pojistné smlouvy od 12. 8. 2023 do 20. Měžto Příbram % E

3. 2023 “'Em/319? „, H E
„ 261 01 PRiBRAM - PRIBRAMI % š
ICO 00243132 ČESKÁ REPUBLIKA & E___—— 2%

E Ž

Praha 3. 8. 2023 Š

Vyuctovam poustneho _

u pojistné smlouvy č. 4888050739 k datu 12. 8. 2023

. Dokument Vyúčtování pojistného je součástí pojistné smlouvy a obdržíte jej vždy při uzavření pojistné smlouvy

a dále při jakékoliv změně na smlouvě, která vede ke změně v pojistném.

Dokument Vyúčtování pojistného zobrazuje stav pojistné smiouvy k výše uvedenému datu a je také podkladem k

zaplacení pojistného za dobu trvání pojistné smlouvy.

Přehled pojištění
Tabulka 1 — Přehled pojištění, která jsou od výše uvedeného data sjednána v pojistné smlouvě. Další informace

o těchto pojištěních jsou uvedeny v pojistné smlouvě.

Tabulka 1

Pořadové Sleva za Slevgčzea; Po'istné za
číslo Pojistné za způsob

s plátek dollm trvání
pojištění Název pojištění dobu trvání úhrady úírad o'ištění
v pojistné pojištěnív Kč pojistného .. . V p 1

„
smlouvě v Kč' pollstneh? celkem v Kc-

v Kc
_

* ;Pol'Sten'JednofaZOVS/Chakc' . ?0720 0 . . ?97?
Ce'kemVKc 207? 0 0 207?
Celkové pojistné za pojistnou smlouvu upravené na dělitelnost počtem splátek v Kč 2 072

' Způsobem úhrady je zvolená metoda úhrady pojistného (např. převodem z účtu).
? V částce je zohledněn koeficient za dobu trvání pojištění.



'“
4%

Š Způsob úhrady pojistného

Bankovním převodem

Číslo účtu 246246/5500

Variabilní symbol 4388050739

%
,

% Mate dotazy?

Zeptejte se nás přes online chat na webových stránkách www.generaliceska.c;[chat.

Dne 3. B. 2023

Generali Česká pojišťovna a.s.

Eva Skalníková
senior manažer správy neživotního pojištění



—wi
* _,

V163 5
&' %

Éra: - CESKA POJISTOVNA Ě; ; %
8 E. _ * šGenerali česká pojišťovna a.s.. Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1. IČO: 452 72 956, DIČ: 0269530012713, je zapsaná šv obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru Ěpojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026 (dále „pojišt'ovna“) %
8 =
':3 E' I
(„ =.Poustka Š %.. v v , . , . , a: =Poustenl podnikatele a pravnlckych osob % š
N =potvrzení o uzavření pojistné smlouvy číslo 4888050739 “
š& Pojistník Ě

Název firmy
Město Příbram ĚAdresa Tyršova 108, 261 01 Příbram - Příbram !, ČESKÁ REPUBLIKA _

IČO
00243132&

© Pojištění podnikatele a právnických osob

Pojištění jednorázových akcí

%xH„„ „ ,. .. \Oprávnenou osobou z tohoto poustem je poustnlk.x_xřx

Ponstem odpovědnosti
R—
Pojistná událost

Pojistná nebezpečí
Pojistnou událostí je vznik povinnosti pojištěného nahradit Pojistným nebezpečím jsou skutečnostiškodu nebo újmu uvedenou v pojistné smlouvě či pojistných a události vymezené v pojistné smlouvě jakopodmínkách, se kterou je spojena povinnost pojišťovny možná příčina vzniku pojistné události.
poskytnout pojistné plnění.

POÍÍŠÍĚÉÍ...V šák'ŽÉPíTlozsíh'iže S.!žclnšYá ĚlÍIFiĚĚm P.?ÁÍSÍPĚhĚPl"Ě'1í__W__. _.. __ 5 009 000 KČ.
. Poíištěníj' ZÉF'BGÉPÁ'P [PZSÉEH 3? SÍeQDáYá .S Éče'TIFlím [?ZFŘÉG"L„ ___ ___ _ „_ _ ČeSĚÉ'ePUb'ika

"Pojištění v základním rozsahu se sjednává se spoluúčastí 500 Kč

Podmínky, rozsah pouštěnl & pojistných nebezpecl stanov! pojistna smlouva a Vseobecné popstne pudmínky pro pouštenn majetkua odpovědnosti VPPMO—P—02/2020.

Počátek a doba pojištění

Pojištění se siednává na dobu od 12. 8. 9092 dn on a onoq



_

x = GENERALI „
.

Š iČESKÁPQIISTOVNŠA

_

x = GENERALI „
.

Š iČESKÁPQIISTOVNŠA

_

x = GENERALI „
.

Š iČESKÁPQIISTOVNŠA


